
2020 年 5 月 27 日 

お客様へ 

 

スバル興業株式会社 レジャー事業本部  

 

 

新型コロナウイルス感染対策に関する飲食店舗の営業について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

政府による新型コロナウイルス感染対策による緊急事態が、5 月 25 日に全面

解除となりました。 

当社においてはこれを受け、現在休業中の店舗について、以下の通り再開営業

することといたしました。 

感染拡大防止に協力するとともに従業員の健康を守るためお客様には引き続

きご不便をおかけしますが、何とぞよろしくご協力とご理解のほどお願い申し

上げます。 

 

【短縮営業】 

◎ドトールコーヒーショップ 

・新青山ビル店 

・大山サンロード店 

・大手町フィナンシャルシティ店 

・大宮駅前店 

以上全店 営業時間は 7 時～16 時の間で営業。店舗により異なりますの

で、各店頭での告知をご覧ください。 

 

◎トラットリア 「ラ・ベルデ」 

・有楽町店 

・日比谷店 

・大手町店 

以上全店 5 月 27 日より ランチ 11 時～15 時、ディナー17 時～20 時 

     6 月 1 日より ランチ 11 時～15 時、ディナー17 時～22 時 

 

◎そば処 「竹むら」 有楽町店 

11 時～15 時（営業中） 17 時～20 時（6 月 1 日より再開営業予定） 

 

◎シチリア料理 「エトナマーレ」 横浜ベイクォーター店 

５月 30 日より再開営業 11 時～22 時 

 

◎「マリーナ＆グリル」 夢の島マリーナ内 

6 月 1 日より再開営業予定 

 

※なお、営業時間及び休業期間は状況に応じ変更する場合がございます。 

その際は店頭もしくはホームページ等でお知らせいたします。 


